São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU DAS ARTES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (AFRODESCENDENTES)

A Prefeitura Municipal de Embu das Artes, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal   no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação
(afrodescendentes) para o fim de excluir os candidatos Claudio Alves de Siqueira e Luiz
Cleonte Rodrigues de Andrade, tendo em vista que se enquadram na reserva de vagas da
lista de classificados afrodescendentes somente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Embu das Artes, 21 de janeiro de 2025.

Hugo Prado
Prefeito Municipal

Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (AFRODESCENDENTES)

PontuaçãoColocação

PAULO MARCO DA SILVA GOMES FAZOLI 15/09/19890150800 86,6671º

VINICIUS SANTANA CAETANO DOS SANTOS 07/03/19920152313 83,3332º

DALESSANDRO HIDIMÁRIO DE ASSIS 24/05/19720142683 80,0003º

FÁBIO AUGUSTO CLEMENTE SOARES 11/06/19860139369 80,0004º

KALEBE CARNEIRO DA SILVA 23/04/19980155662 80,0005º

EVERSON JOSE DOMINGUES 02/05/19800143568 76,6676º

WANDERLEY BATISTA DA SILVA 23/10/19820140643 76,6677º

THIAGO ALVES FERNANDES 07/03/19860139090 76,6678º

CARLOS ADÃO CARMO DE SOUZA 01/04/19870153105 76,6679º

KHAUÃ FERREIRA GOMES LIMA 08/03/20030156319 76,66710º

CASSIO WALDEMAR MAGALHAES 17/11/19800140057 73,33311º

WAGNER SIMAO NOVAIS 29/01/19820140541 73,33312º

GILSON LUCAS COELHO 26/06/19820150273 73,33313º

ELOI DA ROSA SESSA 26/11/19820156990 73,33314º

FELIPE ALBUQUERQUE DA SILVA 20/08/19840148003 73,33315º

WAGNER GONÇALVES DOS SANTOS 16/02/19850154193 73,33316º

DOMINGOS PASCASIO DA SILVA GOMES 15/04/19880148889 73,33317º

LEONARDO MESSIAS 06/05/19960143814 73,33318º

WILLIAM LOPES 15/04/19990152942 73,33319º

ALEXANDRE RODRIGUES FRANCISCO 26/01/19750148725 70,00020º

CARLOS EDUARDO SIQUEIRA MARTINS 08/09/19790145407 70,00021º

BRUNO BARBOSA ANTUNES FRANCO 05/03/19820143545 70,00022º

EDERSON SANTOS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 14/03/19840152257 70,00023º

RAFAEL DA SILVA 13/10/19840158112 70,00024º

MÁRIO SÉRGIO GOMES DE SOUZA 15/11/19880149650 70,00025º

MOGNO AVELINO DE SOUSA 16/05/19900149389 70,00026º

VINICIUS FONSECA DE QUEIROZ SILVA 16/01/19930140743 70,00027º

ANTONIO FRANCISCO LIMA DE SOUZA 08/02/19960153668 70,00028º

LUCAS AMANCIO SANTOS 11/02/19970145775 70,00029º

JOÃO PEDRO SANTOS SILVA 20/04/20010153054 70,00030º

ANDRÉ LUIS RIBEIRO DE CARVALHO 11/03/19710145833 66,66731º

WILSON AUGUSTO MEDRADO 23/09/19750160286 66,66732º

JOÃO MARCOS LINO SILVA 06/09/19810148730 66,66733º

Página 2 de  3

Cargo Guarda Civil Municipal - Masculino

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (AFRODESCENDENTES)

PontuaçãoColocação

GUILHERME DE MEDEIROS MELCHIOR 26/10/19820140873 66,66734º

MARCOS MARINHO DOS SANTOS 25/09/19830152307 66,66735º

DOUGLAS GONÇALVES PEREIRA 12/08/19880155406 66,66736º

CLEITON PEREIRA GOMES 18/01/19890158498 66,66737º

CLEITON UESLEI BARBOSA DOS SANTOS 19/03/19900143559 66,66738º

EPITÁCIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 15/04/19900150062 66,66739º

JOÃO TOMÉ DOS SANTOS 24/01/19760154685 63,33340º

ABRAAO PEREIRA DE CARVALHO 20/12/19760163741 63,33341º

RENATO DE FREITAS NUNES 04/08/19800162527 63,33342º

JÚLIO MOURATO 18/08/19800150013 63,33343º

MARCELO VICENTE RODRIGUES 16/01/19810157590 63,33344º

ANDRE SILVA SANT'ANA 08/07/19820150784 63,33345º

ROBERTO ROSA 29/03/19830152873 63,33346º

ADRIANO RAIMUNDO DA LUZ 15/11/19830145619 63,33347º

ERIOMAR DOMINGOS PEREIRA FRANÇA 16/09/19840143067 63,33348º

MARCUS VINICIUS DE SOUZA FERREIRA 10/02/19870146582 63,33349º

JOSÉ ALEXANDRE ALVES CHAGAS 02/04/19870151381 63,33350º

LUCAS DA SILVA LIMA 16/05/19870149994 63,33351º

RONALDO VIERIA COSTA 19/11/19880149279 63,33352º

FAUZER BRUNO TEBAR DOS SANTOS 25/11/19880146609 63,33353º

ALAN APARECIDO GOMES 01/10/19890151454 63,33354º

ESTEVAN BILHARVAS DE BRITTO 18/12/19890152975 63,33355º

CLEYTON NOJOSAS ALVES 30/01/19900153041 63,33356º

56Qtd. Candidatos:

62Total Candidatos: